Septem officia hñ ebdomade
septe domibz sp̄s sancti rñmunt
que baptizan acciperit in officio sp̄s
dñi sp̄s sapienna glorificat p̄ que
stena vobz p̄cedit datur. Et quia
hor domi mñdi p̄bz m̄fuditur ideo
quat alla rñmuntur. In orone postulat
q̄m de sp̄s sancti consolatione gaude
ant. In bapuzans m̄fudatur qualiter
p̄mittit ecclia gñā linguaz p̄ sp̄m dñi
acciperit auq̄ sp̄s esse filij meruerit
et eudem sp̄m dñi acciperit. Cui
p̄ gaudio duo alia rñmunt. q̄ bis
sp̄m sancti accipit. sel in bapuzat
sco in rñfirmat. sicut et sp̄s s̄
semel datur est in terra secūdo de ce
lo. Porro sequēda m̄a linguaz ip̄
sentat q̄ ecclia om̄bz linguaz lau
des xpi resonat. In euanglio xpi
dilectoribz patribz dilato et filij
p̄bz p̄mittit m̄asionebz sp̄s s̄
aduemat qui eos om̄a docerit. Et
in offeritorio p̄rantur ut sp̄m dñi
rñfirmet. In p̄fanoē sp̄m sancti
cum angelis laudat in que angeli
p̄ sp̄s desiderat. In effusio in rñ
unioe rñmuntur dñi in optatibz
iam descendē rñdat. In officio nba
ut eos sp̄s m̄telletz denotatur.
qui adepti firmen et mel petre id
est xpi denotatur. xpi em̄ granū
firmen et pena vocatur. In uadipe
fideles sunt sanati et melle eis sum
rati dñi dñedine sp̄s sancti sunt
repleti. Et q̄ in quatuor plagis
mñdi her m̄a diffunditur ideo
quat alla rñmuntur qui in orōbz agat

... fide hñc tñ
... sp̄s sancti m̄m
... m̄a gñm̄a
... sp̄m sancti acc
... dñi sp̄s
... datur
... sp̄s esse filij
... meruerit
... acciperit
... sp̄m dñi
... acciperit
... rñfirmat
... sicut et sp̄s s̄
... semel datur
... est in terra
... secūdo de ce
... lo
... Porro sequēda
... m̄a linguaz ip̄
... sentat q̄ ecclia
... om̄bz linguaz lau
... des xpi resonat
... In euanglio xpi
... dilectoribz patribz
... dilato et filij
... p̄bz p̄mittit
... m̄asionebz sp̄s s̄
... aduemat qui eos
... om̄a docerit
... Et in offeritorio
... p̄rantur ut sp̄m
... dñi rñfirmet
... In p̄fanoē sp̄m
... sancti cum angelis
... laudat in que
... angeli p̄ sp̄s
... desiderat
... In effusio in rñ
... unioe rñmuntur
... dñi in optatibz
... iam descendē
... rñdat
... In officio nba
... ut eos sp̄s
... m̄telletz denota
... tur
... qui adepti firmen
... et mel petre id
... est xpi denota
... tur
... xpi em̄ granū
... firmen et pena
... vocatur
... In uadipe
... fideles sunt
... sanati et melle
... eis sum rati
... dñi dñedine
... sp̄s sancti sunt
... repleti
... Et q̄ in quatuor
... plagis mñdi
... her m̄a
... diffunditur
... ideo quat
... alla rñmuntur
... qui in orōbz
... agat

ut eis patrem in fide servat in
 eos instruit qui gratia per sancti genit
 ly data sit. Vnde letantes alla gemmat
 q' iudei et gentes spm sanctum ane
 perat. Evangelium dicit q' deo filiu
 suu pro eis tradiderit i que si redat
 vitam eternam habeat. In offertorio
 audit q' sps sancto de celo mundo ito
 nit et fontem baptismatis huiano
 gni appuit. In con tantat q' a sps
 omnia doceant. In officio accipite
 loci ditate ecclesia spm conspui ho
 norat qui loci ditate etne glorie da
 nat et ad celesta regna vocat. Et
 q' p' gnomia diladone in fide tincta
 tis hanc gram adepturi sunt ideo
 quinquies alla cantat. In orone penit
 se p' spm p'gram et ab omi adu'sitate
 tueri qui in latone dorunt q' dona
 p' spm p' oroz dent. Vn bis alla con
 nit q' spm i mente orabunt. Euan
 gelium eis intimat q' eos hostiaro
 sps p' xpm hostiu ad vita patrem
 m'ndat. In offertorio eis rememora
 q' pone angeloz resnari. In con
 vnu cu xpo effecti a spm sancto sut
 glorificandi. In officio deus cu egre
 dicit sps fortitudinis magnificat
 q' sicut filios israhel de egypta libe
 rans cora eis in igne gradiebatur ita
 fideles de hoc mundo euenit cora
 os in igne amozis g' diebat iter
 p' p'cepta faciens eis p' gram hians
 in eis ill. Et q' de quatuor p'hibus
 mundi ad supnam patria euocant
 ideo quat' alla cantant. In orone
 psallit. spm et mete

prant ut p' spm sm adueritatem
 pduant. Duellones legut q' duo
 populi stultet iudei et gentes spm
 sancto ad fidem colligunt. In vna
 p'us sm effusio tentatur in ahani
 racula p' eu gesta rememorantur
 In vno alla de iudeis rousoz letaa
 cepim' nicho de gentib' baptiza
 roy xulta accipit. Que quoq'
 laones legut q' ordinadi veteri
 et nouo testameto docti esse papia.
 Vtriusq' autem stultet baptizans
 et ordinadis p'om' viuz in euan
 gelio p'dicat quo refecti nuquam
 moriant. In offertorio spm sanctu
 mitti sibi possunt. In connumone
 patrem xpi sibi dari audunt. In offi
 ferue quere sps diu. sps sciencie
 exaltat p' que sciencia spiritualiu
 fidelib' datur. In latone et euan
 gelio in p'hib' lapsi r'osolat' dum
 signa p' spm sanctu patrata me
 morantur. In officio impleat' os meu
 laude sps p'etans glorificatur
 p' quem fuitas collaudat. Et q' uel
 in quatuor mundi p'hib' plagis d'at
 litur ideo quater alla cantat. In
 orone entia p'ratu' ne ab hostib'z
 p'hibet' in latone loci ditas facci
 dei ei p'mittit. In euangelio renis
 sio p'ctoz et sanctas aie p'diatu'.
 Vn in offertorio d'ci laudat i in co
 numone gratuita sps sancti dona
 p'minat. In officio caritas dei purtui
 timoris laus cantat p' quem caritas
 in animam introducitur. Et q' heb

ptes mundi asya. affrica. europa
in fide timentis spm sanctu ampuat
ideo ter alla conuincit. **Quia** in ora
one deu orant ut eis spm sanctu
infundat. **Ex** latines et euange
liu septimu legitur q septē dona
spus sancti ad memoria reduuntur.
Idco etiā septem leguntur q mi
nistri ecclie in septem gradibz per
septem dona sps sancti hac die pue
hantur. **p** pma eni lectionem hos
tiam p secundam qozistep tercia
lectores p quita acoliti p quintam sub
dyaconi p sextam dyaconi p oia
pbiu pbiu ministrant p singula alla
singuloz graduum laudes expuntur.
In offerorio aute pbiu pbes et
oblationes pro ecclia intelligunt
In comunione xpi aduentu et chiu
gandiu suis ministris pmitit. **De**

Omnia q **sancta** **antate**
sequit de sancta antate agit
q p9 adpitiu baptismu p9 datu
spm sanctu oportet ut fides timentis
bonis opibz debeat. **iam** de alijs
dominis videamus. **igit** p septua
gesima illud temp9 significatur
quo gens huana in hac mudo
de patria paradisi auulatur. **per**
sexagesimam vero illud temp9
ampitur quo istus dei a phara
ne in egipto affugebat et signi
ficat illud temp9 quo gens huana
ante xpi aduentum a diabolo in
hoc mudo pmebatu. **per** pascha
autem illud temp9 intelligitur

quo filii israhel a pharaone liberati
p agrum sunt et fuit illud temp9
quo fideles a dyabolo p nistum
redempti sunt. **p** xta dies a pascha
usq ad ascensionem dñi ampuat
xta enim quibz filii israhel in gau
dio et leticia ad patriam redierunt
et fuit illud temp9 quo fideles de
xpi resurrectione leti fuerunt. **Per**
tagationes in arces p diuersa loca
portant illud temp9 intelligitur
qu filii israhel terram ingressi a
diuiciam dñi p diuersa loca porta
uerunt nullas q urbes subuertunt
Et significat illud temp9 quo fideles
ad ascendendum dñm conueiebant
et huc in ierosolima ascendebant. **p**
pentecosten ai dona sps sancti re
lebantur illud temp9 ampuat qu
filii israhel deuictis hostibz terram
inter se diuiserunt et significat illud
temp9 qu fideles varia dona sps
sancti ampuat. **p** septimanam
que sequit illud temp9 inuuntur
qu iudices iplo de p fuerunt et fuit
illud temp9 qu aplo iudices orbis
populo de sua prepta texerunt. **per**
id p diuiciam. **Quia** in tua cu histo
ria deo omi tantum illud temp9
ostendit quo reges israhel in tab
pulis ab hostibz vexabantur et
significat id temp9 qu martires
a psecutoribz diuersi suppliis
affinebantur. **Omnia pma sub lore**
David itaq rex qm a saul et
suis seuis affligitur de patria